CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tư do - Hạnh phúc
————————
…….., ngày ..... tháng …. năm......

ĐƠN KHIẾU NẠI
V/v: Giải quyết ly hôn

Kính gửi:…………………………….
Họ và tên người khiếu nại:......................................................................................
Mã số hồ sơ: ……………………………………………………………………...
Số CMND/CCCD:………………………………….; Ngày cấp…../…../……….; Nơi cấp……………………………………………………………………………
Địa chỉ:....................................................................................................................
Tên cá nhân/ cơ quan/tổ chức bị khiếu nại: ………………………………………
…………………………………………………………………………………….
Nội dung khiếu nại: (Phần này ghi cụ thể nội dung cần khiếu nại liên quan đến ly hôn, lý do khiếu nại, thời điểm xảy ra vụ việc).
……….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….
Yêu cầu: (Nêu rõ yêu cầu, đề nghị về việc khiếu nại)
[bookmark: _GoBack](Tài liệu, chứng cứ kèm theo - nếu có).

	                                                                             Người khiếu nại
                                                                                      (Ký tên hoặc điểm chỉ)